РЕСПУБЛИКА  САХА (ЯКУТИЯ)

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

«АЛДАНСКИЙ  РАЙОН»
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

№ 939п  от  27.06. 2014 г.
	[image: image1.jpg]

	САХА ӨРӨСПҮҮБҮЛҮКЭТЭ
«АЛДАН  ОРОЙУОНА»

МУНИЦИПАЛЬНАЙ

ТЭРИЛЛИИ
ДЬАһАЛТАТА

УУРААХ

«О внесении изменений в муниципальную
программу «Упорядочивание и развитие

объектов размещения и переработки твердых

бытовых, промышленных отходов на территории

Алданского района на 2013-2016 годы»,

 утвержденную Постановлением главы
 МО «Алданский район» от 25.12.2012 года № 248п

В соответствии с уточнением внебюджетных средств, в целях обеспечения реализации мероприятий муниципальной программы «Упорядочивание и развитие объектов размещения и переработки бытовых, промышленных отходов на территории Алданского района на 2013-2016 годы» (далее Программа) постановляю:

1.Внести изменения в муниципальную программу «Упорядочивание и развитие объектов размещения и переработки твердых бытовых, промышленных отходов на территории Алданского района на 2013 - 2016 годы», утвержденную  постановлением главы МО «Алданский район» №2485п от 25.12.2012г. и изложить в новой редакции.

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его обнародования, предусмотренного уставом МО «Алданский район».
3. Настоящее постановление подлежит опубликованию в информационно-аналитической газете «Муниципальный вестник Алданского района», на официальном сайте МО  «Алданский район» www.aldray.ru.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

И.о. главы района                                                                           Р.Г. Халиуллин
Чистова Елена Владимировна
35-9-45
Лист согласования
К Постановлению  Главы МО «Алданский район» «О внесении изменений в муниципальную программу «Упорядочивание и развитие объектов размещения и переработки твердых бытовых, промышленных отходов на территории Алданского района на 2013-2016 годы»,  утвержденную Постановлением главы МО «Алданский район» от 25.12.2012 года № 248п

Управление, подготовившее Постановление:

Управление промышленности______________________________________________

Юридический отдел:

_________________________________________________________